

NCL

ALLTEK &
SECCOLOR LTD

NCL ALLTEK & SECCOLOR LTD.

3rd Floor, Plot # 1, Ganga Enclave, Petbasheerabad,
Hyderabad - 500067. Ph.:040-4969 3333, Extn.: 325
Email: companysecretary@nclseccolor.com
www.nclalltek.com, CIN:U72200TG1986PLC006601

RECORD DATE FOR ALLOTMENT OF SHARES PURSUANT TO SCHEME OF ARRANGEMENT (DEMERGER) OF NCL ALLTEK & SECCOLOR LIMITED AND NCL HOLDINGS (A&S) LIMITED

Equity Shareholders of NCL Alltek & Seccolor Limited are hereby informed that the Board of Directors of the Company have fixed Friday 01st March 2019 as the Record date for determining the list of shareholders entitled to receive the shares in NCL Holdings (A&S) Limited (Transferee Company) pursuant to the Scheme of Arrangement (Demerger) sanctioned by the Hon'ble National Company Law Tribunal, Hyderabad Bench vide its order dated 24/01/2019.

Shareholders are further informed that in terms of Rule 9A of the Companies (Prospectus and Allotment of Securities) Rules 2014, unlisted public companies can issue/allot shares only in dematerialized form. Members holding shares in this company or in its former name Alltek Coating Products Ltd are requested to have their shares dematerialized before the Record Date, to enable the Transferee Company to issue and allot shares to them in dematerialized form.

The ISIN No. of the Company is **INE243S01010**.

The copy of the order of NCLT can be accessed on the following websites of the Company, namely **www.nclalltek.com & www.nclseccolor.com**.

For any queries, clarifications or assistance relating to the procedure for dematerialization, shareholders may contact the undersigned by email or phone.

Place: Hyderabad
Date: 15/02/2019

For **NCL Alltek & Seccolor Ltd.**

Sd/-

U Divya Bharathi
Company Secretary

NCL

ALLTEK &
SECCOLOR LTD

ఎన్సీఎల్ ఆల్టెక్ అండ్ సెక్కోలర్ లిమిటెడ్

3వ అంతస్తు, ప్లాట్ # 1, గంగా ఎన్క్లేవ్, పేట్బషీరాబాద్, హైదరాబాద్-500067. ఫోన్: 040-49693333, ఎక్స్టెన్షన్: 325.

Email: companysecretary@nclseccolor.com

www.nclalltek.com, CIN: U72200TG1986PLC006601

ఎన్సీఎల్ ఆల్టెక్ అండ్ సెక్కోలర్ లిమిటెడ్ మరియు ఎన్సీఎల్ హోల్డింగ్స్ (ఎ అండ్ ఎస్) లిమిటెడ్ యొక్క ఏర్పాటు (విభజన) పథకంను అనుసరించి వాటాల కేటాయింపు కొరకు రికార్డు తేదీ

ఎన్సీఎల్ ఆల్టెక్ అండ్ సెక్కోలర్ లిమిటెడ్ యొక్క ఈక్విటీ వాటాదారులకు ఇందుమూలముగా తెలియజేయునది ఏమనగా గౌరవనీయ నేషనల్ కంపెనీ లా ట్రిబ్యూనల్, హైదరాబాద్ బెంచ్చే 24-1-2019వ తేదీనాటి దాని ఉత్తర్వు ద్వారా మంజూరు చేయబడిన ఏర్పాటు (విభజన) పథకంను అనుసరించి ఎన్సీఎల్ హోల్డింగ్స్ (ఎ అండ్ ఎస్) లిమిటెడ్ (ట్రాన్స్ఫర్ కంపెనీ)లో వాటాలను పొందటానికి అర్హులైన వాటాదారుల జాబితాను నిర్ధారించటానికి 1 మార్చి 2019, శుక్రవారాన్ని రికార్డు తేదీగా కంపెనీ యొక్క డైరెక్టర్ల బోర్డ్ నిర్ణయించింది.

వాటాదారులకు ఇంకనూ తెలియజేయునది ఏమనగా కంపెనీస్ (ప్రాస్పెక్టస్ అండ్ అలాట్మెంట్ ఆఫ్ సెక్యూరిటీస్) రూల్స్ 2014 యొక్క రూల్ 9A మేరకు, లిస్టెడయబడని పబ్లిక్ కంపెనీలు డిమెటీరియలైజ్డ్ రూపంలో మాత్రమే వాటాలను జారీచేయవచ్చును/ కేటాయించవచ్చును. ఈ కంపెనీలో లేదా దీని పాత పేరు ఆల్టెక్ కోటింగ్ ప్రొడక్ట్స్ లిమిటెడ్లో వాటాలను కలిగిన సభ్యులు, డిమెటీరియలైజ్డ్ రూపంలో వారికి వాటాలను జారీచేయటానికి మరియు కేటాయించటానికి ట్రాన్స్ఫర్ కంపెనీకి వీలు కల్పించే నిమిత్తం రికార్డు తేదీ లోపు వారి వాటాలను డిమెటీరియలైజ్డ్ చేయించుకోవల్సిందిగా విజ్ఞప్తి.

కంపెనీ యొక్క ISIN నెంబరు **INE243S01010**.

NCLT ఆర్డర్ కాపీని కంపెనీ యొక్క దిగువ తెలిపిన వెబ్సైట్స్, అనగా www.nclalltek.com & www.nclseccolor.com నందు చూడవచ్చును.

డిమెటీరియలైజేషన్ యొక్క విధానానికి సంబంధించిన ఏవేనీ విచారణలు, వివరణలు లేదా సహాయం కొరకు వాటాదారులు ఇమెయిల్ లేదా ఫోన్ ద్వారా దిగువసంతకందారును సంప్రదించవచ్చును.

ఎన్సీఎల్ ఆల్టెక్ అండ్ సెక్కోలర్ లిమిటెడ్ తరపున
సం/-

ప్రదేశం: హైదరాబాద్

తేదీ: 15/2/2019

యు. దివ్య భారతి

కంపెనీ సెక్రటరీ